

## Askıda yemek uygulaması başladı

Edirne Belediyesi'nin geçtiğimiz günlerde hizmete açtığı Kent Lokantası'nda askıda yemek uygulaması başladı. Vandaşlar ihtiyaç sahipleri için 80 TL'ye bir öğün yemek satın alarak katkıda bulunabilecek. Edirne Belediyesi Kent Lokantasında askıda yemek uygulaması başladı. Geçtiğimiz günlerde hizmete giren Kent Lokantasında başlatılan uygulama ile bağışçılar sayesinde ihtiyaç sahipleri sıcak yemeğe ulaşabilecek.



s.2'de

## Pazarkule Tem bağlantısı tamamlandı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Pazarkule Sınır Kapısı-Tem Otoyolu arasındaki bağlantı yolunun çalışmaları tamamlandığını bildirdi. Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunun da genişletileceğini belirten Vali Sezer, "Bu seneki hedefimiz Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunun genişletme ve duble yol olarak yapılması noktasında bir çalışma yapılması. Orayı da bu sene programa alacak gibiyiz" dedi.

Hamzabeyli yolu da genişletilecek



s.7'de

**YAŞAR KUYUMCULUK**

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2769	3041
Ata Lira	19865	21040
Çeyrek Lira Yeni	4875	5190
Çeyrek Lira Eski	4845	5160

Tel: 0284 213 00 53  
Gsm: 0545 669 48 92  
Saraçlar Cad. No:70  
(PTT Karşısı) - EDİRNE

**YeniGün**

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

1997

**ONUR**

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

13 OCAK 2025 PAZARTESİ Yıl:20 Sayı: 5891 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

www.edirneyenigun.com

## Edirnespor'da kritik süreç



"Edirne'nin bu durumu beni de üzüyor"

Aday çıkmazsa kayyum atanacak

3. Lig takımı Edirnespor'un Olağanüstü Seçimli Kongresi, çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle gerçekleşemedi. Çoğunluğa bakılmaksızın kongre 18 Ocak Cumartesi Günü saat 12.00'da Muammer Şener Tesislerinde yapılacak. İş insanı Cevat Şenkardeşler, Edirnespor'a başkan adayı olduğunu açıkladı. Edirnespor Başkanı Onur Yaren Ayaydın, aday olmaması durumunda takıma kayyum atanacağını, takımın yaklaşık 30 milyon borcu olduğunu söyledi.

s.9'da

## Demirtaş'tan sürece tam destek

HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, DEM Parti'nin İmralı heyetinin ziyareti sonrası yazılı açıklamasında, "Kürtlerin çoğunun yönü de yüzü de Türkiye'ye dönüktür. Barış ve güçlü bir demokrasi inşa edilebilirse bu süreçten hep birlikte kazanarak çıkacağımıza inanıyorum" dedi.



s.7'de

## Edirnespor gençlere emanet

Futbolcuları ve teknik heyeti Edirne'den ayrılan sarı-kırmızılı kulüp, Orduspor maçına 19 yaş altı takımı oyuncularıyla hazırlanıyor. Edirnespor Başkanı Onur Yaren Ayaydın: "Elimizden gelen her şeyi yaptık ama yine olmadı" dedi. Nesine 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Edirnespor'da teknik ekip ve oyuncular kulüple sözleşmelerini feshetti.



s.5'te

## İBB ile tarihi iş birliği protokolü

Edirne Belediyesi, kentin zengin tarihini ve 4000 yıla dayanan kültürel mirasını koruma ve geleceğe taşıma hedefiyle önemli bir adım atıyor. Edirne Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında gerçekleştirilecek İBB Miras İş Birliği Protokolü, Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı'nda 13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00'te imzalanacak.

**İBB MİRAS EDİRNE MİRAS**

KÜLTÜREL MİRAS İş Birliği Protokolü

13 OCAK PAZARTESİ ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 15.00

s.5'te

# Recep ÇINAR



## Kul olabilmek!

İnsanlık tarihi incelendiğinde isyan halinde olan topluluklara Allah'ın zaman zaman çeşitli cezalar verdiği görülür.

Rabbimiz Kuran'da; "**Ben cinleri ve insanları, ancak bana kulluk etsinler diye yarattım**". (Zariyat: 56) diyerek bize görevimizi bildiriyor.

Demek ki, insanın yeryüzünde yegâne görevi Allah'a kulluk. Bu görevin dışına çıkınca Rabbülalemin, "kullarım belki uyanırlar" diye fert veya toplu olarak cezalar veriyor.

**Gerek Kuran'da gerekse İslami eserlerde helak olan kavimlerin helak oluş sebepleri anlatılır. Mesele;**

**NUH KAVMİ:** Nuh Peygamber (a.s) Yüce Allah'ın (c.c) emir ve yasaklarını kavmine bildirmiş; ancak kavmi, eski inançları olan putperestlikte inat etmişlerdir. Allah'ın emirlerine asi gelen bu kavim "Nuh Tufanı" diye bildiğimiz bir tufanla helak olmuştur.

**AD KAVMİ:** Hud Peygamber, kavmine Allah'ın (c.c) tüm emir ve yasaklarını bildirdiği halde kavmi O'nu beyinsizlikle, yalancılıkla suçlamıştır. Allah'ın emirlerini çiğneyen bu kavim, şiddetli bir rüzgârla helak olmuştur.

**SALİH KAVMİ:** Salih Peygamber, kutsal deveye dokunulmamasını istediği halde kavmi kutsal deveyi boğazlayarak öldürmüştür. Semud Kavmi, nereden geldiği bilinmeyen, yürekleri yerinden oynatan korkunç bir sesle helak olmuştur.

**LUT KAVMİ:** Lut Pey-

gamber de diğer peygamberler gibi Allah'ın (c.c) dinini uygulamak istemiş; ancak erkekler kadınları bırakıp, erkeklerle cinsel münasebetlerde bulunmuşlardır. Bu hal, Yüce Allah'ın (c.c) kanunlarına apaçık bir isyan olduğundan, bu kavim, depremlerle ve gökten yağın taşlarla helak olmuştur.

**MEDYEN VE EYKE KAVMİ:** Şuayip Peygamber de, diğer peygamberler gibi Allah'ın (c.c) emirlerini halkına bildirmiş; ancak kavmi ölçü, tartı ve hile ile ticari ahlakını yitirmiştir. Allah'ın (c.c) emirlerine apaçık isyan eden bu kavim, bulutlardan inen şiddetli ateşlerle yakılarak helak edilmiştir. (Bulutlardan inen ateşin yıldırım olduğunu düşünebiliriz.)

**YAHUDİ KAVMİ:** Musa Peygamber, kavmine Allah'ın (c.c) tüm emir ve yasaklarını bildirdiği halde halkı bu emirlerle itaat etmemiştir. Bunun üzerine Yüce Allah (c.c) bu kavmin suretlerini maymun, domuz ve fareye çevirmiştir. Bu konuda Yüce Allah şöyle buyuruyor: "Böylece onlar kibirlerinden dolayı kendilerine yasak edilen şeylerden vazgeçmeyince, kendilerine aşağılık birer maymun olunuz demiştik" (Araf: 166)

**SONUÇ OLARAK;** insan nesli nasıl çoğalmış olursa olsun, Yüce Allah'ın (c.c) ilmi ve iradesiyle çoğalmıştır. Biz aciz insanlar, O'nun neyi nasıl yaptığını asla sorgulama yetkisine sahip değiliz. O, ne yaparsa güzel yapar, doğru yapar. Bize düşen görev; küfre sapmadan Allah'ın (c.c) emir-

lerine rıza gösterip, şükretmektir. Eşref-i Mahlûkata (insana) yakışan da bu olur ancak.

Bugün insanların nasıl bir isyan içinde olduğunu görüyoruz; Tabii ki İslam'ın (Allah'ın) ölçülerine göre. İnsanlar gırtlığa kadar günaha batmış, ahlaksızlık diz boyu. Ama birçoğu bunun farkında bile değil! Veya vurdumduymaz bir tavır içinde.

Bu kış mevsiminde kar ve yağmur gibi nimetlerin olmayışı veya yetersiz oluşu acaba bizleri hiç düşündürmüyor mu? **Rabbimiz Kuran'ı Kerim'inde;** "Ey milletim! Rabbinizden mağfiret (günahları bağışlama) dileyin, sonra O'na tövbe edin ki size gökten bol bol yağmur göndersin, kuvvetinize kuvvet katsın; suçlular olarak yüz çevirmeyin." (Hud:52) diye ikaz ediyor!

**Mevlana öyle diyor;** "sıkıntı ve huzursuzluk mutlaka bir günahın cezası, huzur ise bir ibadetin/kulluğun karşılığıdır."

Kul olarak eksik ve hatalarımız olabilir. Ancak bunlar, Rabbimize karşı isyana dönüştürülmemelidir. Her şeyden önce ahlaki değerlerimize sahip olup, işlediğimiz hata ve günahlardan tövbe ederek onlardan yüz çevirmemeliyiz. O'nun rahmeti tüm kâinatı kuşatmıştır, umulur ki, affolunuruz.

Kur'an'da bazı kavimlerin başlarına gelen belalar ile nasıl helak edildikleri boşuna mı bildiriliyor! Toplum olarak bunlardan ibret almamız gerekir. Bu da, Allah'a gereği gibi "kul" olmak gerekir.

**Peygamberimiz (sav) bir hadislerinde;** "Allah sizin dış görünüşünüze ve mallarınıza bakmaz. Ama o sizin kalplerinize ve amellerinize bakar" der.

Kul olmak, bizleri yoktan var eden Allah'ın emirlerine teslim olmaktır. Bu konudaki ölçümüz ise Kur'an ve Peygamberimizin Sünnetidir!

En çok okunan surelerden Fatıha Suresinin 5. Ayetinde şöyle der; "(Rabbimiz!) Ancak sana kulluk ederiz ve yalnız senden medet (yardım) umarız.

Geçmişte bunca kavimler kulluk görevlerini yerine getirmeyip, Allah'ın emirlerine değil Şeytan'a ve nefislerine uydıkları için çeşitli felaketlerle yok olmuşlardır! Bunlar ibret alınmazsa, (Allah -cc- göstermesin) bizim de başımıza çeşitli belalar gelir!

**Dostça kalın...**

## Edirne'de askıda yemek uygulaması başladı

Edirne Belediyesi'nin geçtiğimiz günlerde hizmete açtığı Kent Lokantası'nda askıda yemek uygulaması başladı. Vatandaşlar ihtiyaç sahipleri için 80 TL'ye bir öğün yemek satın alarak katkıda bulunabilecek.

Edirne Belediyesi Kent Lokantasında askıda yemek uygulaması başladı. Geçtiğimiz günlerde hizmete giren Kent Lokanta-

sında başlatılan uygulama ile bağışçılar sayesinde ihtiyaç sahipleri sıcak yemeğe ulaşabilecek.

Askıda yemek kampanyası, Edirne Belediyesi'nin sosyal medya sayfasından duyuruldu. Yapılan açıklamada, "Edirne Belediyesi olarak askıda yemek kampanyamızla yardımlaşma



ve dayanışma ruhunu Kent Lokantasında yaşatmak istiyoruz. Soframızı paylaşıp dayanışmamızı daha da büyütme için bize ulaşabilirsiniz" ifadeleri kullanıldı.

Edirne Belediyesi Kent Lokantasında 4 çeşit yemek 80 liradan satılıyor. **Haber Selman Eski**

### Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
07:01	08:32	13:27	15:51	18:13	19:39

## Yenigün OFSET

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

### GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

**YEREL SÜRELİ YAYIN**

**Kuruluş: 5 Mayıs 2005**  
Kurucusu ve Sahibi:  
**Hasan Tahsin ERYONAR**  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
**Tarık ERYONAR**  
Haber Editörü:  
**Özgür ORHAN**

**Tarih: 13 OCAK 2025 Sayı:5891**

**UETS adresi: 15602-06750-41933**  
**Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:**  
**Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri**  
Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE  
Tel: 0 (284) 213 51 82

**WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57**  
**İrtibat Bürosu:**  
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanlar No: 5 EDİRNE  
Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  
**Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. - Resmî İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL. Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.**  
**Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir. GAZetemizde YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.**  
[www.edirneyenigun.com](http://www.edirneyenigun.com)

## NÖBETÇİ EDİRNE

**ECZANE**

**PİRKO ECZANESİ**  
MİTHATPAŞA MAH. BALIKPAZARI CAD.NO:30/C  
EDİRNE  
02842255838

**DERDİM ECZANESİ**  
ŞÜKRUPAŞA MAH. AHMET YALÇIN SARIGÖL CAD. ŞEHİT  
YAVUZ ZOGO APT. NO:11  
028422362238

**ÜLKÜ ECZANESİ**  
HÜKÜMET CAD. GÜRKAN İS HANI NO:18  
02842124596



Çingene'nin Köşesi

Turan ŞALLI

EKK Roman Çalışma Grubu Başkanı

## TÜRKİYE'DE ROMAN SİVİL TOPLUMUN ÇÜRÜMÜŞLÜĞÜ

2004 yılında Romanların sivil örgütlenmeye başlaması çok değerliydi. 2009'da AKP'nin Roman Dernekleriyle yaptıkları ilk toplantı da Roman Dernek başkanlarından meseleye ihtiyatlı davrananlar kadar, beklentiyi yüksek tutanlar da olmuştu. Bir de devletin sürekli dışarıda tuttuğu Roman vatandaşlar, nasıl bir siyasi politika ile karşılanacaklarını merak ediyordu.

Osmanlı'dan Cumhuriyet'e miras kalan Çingene algısı, Roman sivil toplum yapıları sayesinde kurtulabilecek miydi? 2010 yılında Roman Açılımları siyasi iradenin algıların tümünden değişeceğine ilişkin açıklamaları gerçekleştirebilecek miydi? Algının değişeceğini uman Roman Dernekleri gelişmeleri kendilerine bir lütuf olarak gördüler. Roman kimliğinin ana sorunu 'ayrımcılık' ve 'dışlanma' olarak gösterildi. Oysa tarihsel bir sonunun parçası olarak 'dışlanma' ve 'ayrımcılık' olarak gösterilmesi çok yetersizdi. Konuya çağdaş yaklaşımlar üzerinden gidilmedi, siğ kalıplar içinde bırakıldı. Oysa temel sorun; yoksulluk, kültürel ve kültürel sorunun nasıl aşılanacağıydı. Romanların istihdam yetersizliği veya iş bulamama sorunları iç dinamiklerinde sorunu derinleştirdiği ön plana çıkarılmadı. Roman vatandaşlar için daha yakıcı olan bu sorun, tüm kimlikler için geçerlidir. Dışlanma, barınma, sağlık, eğitim yetersizliğinin ana kaynağı yoksulluk olduğu gerçeği hep görmezden gelindi. Yoksulluk, Roman/Çin-

genelerin tarihsel derinliğinden gelen ayrımcılığı ve dışlanmayı daha da kolaylaştırdığı hep göz ardı edildi.

Roman Dernekleri; tarihsel derinliği olan ve içinde çok karmaşık, sosyolojik, psikolojik eğilimleri olan Çingene topluluklarına yönelik ortak bir yol haritası çizilebilir mi? Veya meseleyi içselleştirme gibi bir derterleri var mıydı?

Küçük parçalar halinde bünyeyen Roman dernekleri kurumsallaşmaya yönelmelerine rağmen, gerçek anlamda kurumsal özellik kazanamamıştır. Roman sivil toplum yapıları, zaman zaman basında Romanlar hakkında çıkan ön yargı kalıpları, yine basın yoluyla protesto veya kınama bildirimleriyle karşılık buldu. Bu eylem girişimleri hak arayışları değil, bir kimliğin algılanma biçimlerine yönelik tepkileridir.

Roman Dernekleri Roman toplumunun gerçek anlamda sesi olamamışlardır. Vizyon ve misyonu olmayan kişilerin oluşturduğu niteliksiz örgütlemeler olmaktan kurtulamamıştır. Yine çoğu halen "İndireGandi" peşindedir. Benim düşüncelerim herkesin genel kanaati olduğunu buradan yinelemiş olayım.

Türkiye'de gerçekten Çingene/Roman sorunu var mı? Tarihsel hafıza ne diyor; "Osmanlı idarecileri, gezginci Çingeneleri "kaum-i şenâat" (kötülük yapan kavim) olarak tanımlamış ve çeşitli asayiş düzenlemeleri ve zorunlu iskânla kontrol

altına almaya çalışmıştır. Gerek devlet gerekse toplum katında Romanların fuhuş, cinayet, serserilik, hırsızlık, sahtecilik, avarelik, yağma ve karmaşayla özdeşleştirilmesi yaygındır. Romanların dinsiz ya da sözde dindar olduklarına ilişkin yaygın kuşku, onların dini cemaatler tarafından da dışlanmasına yol açmıştır. Bu topluluklara atfedilen açgözlülük, hilekârlık, hasislik gibi olumsuz ahlaki tutum ve davranışlar, kadınlara atfedilen gayri ahlaki cinsel tutumlar, müzisyenlik gibi toplumsal statüleri düşük meslekler, Romanları sapkın ve tehlikeli topluluklar olarak damgaladı. Osmanlı idarecileri gibi, Osmanlı toplumu da Romanları şüphe ve mesafeye karşılamış ve aralarına almamıştır. Romanlar, kent ve kasabaların çeperinde kendilerine ait mahallelerde ya da kasabaların dışında çadırlarda ve derme çatma kulübelerde diğer topluluklarla karışmadan yaşamışlardır. Kıpti mahalleleri şehrin iç mahallelerine doğru bir hareketlenme önemli gerilimlere yol açıyor ve yeniden dışlanıyorlardı. Bazen de kentlerden tümüyle atılıyorlardı" Bu yazıların büyük bir çoğunluğu güncelliğini korumaktadır.

Romanların/Çingenelerin tarihsel kodları tam bir sorun yumağıdır. Günümüzde halen Romanların yoksulluk ve kültürel davranışsal özelliklerin değişmemesi sorunu vardır. Bunların aşılmasında siyasi iktidarın yeterli çabayı göstermediği, Roman vatandaşlarında genelde hallerinden memnun oldukları yönünde bir görüntü ortaya çıkıyor. Sosyolojik bir karmaşa içinde yaşayan Romanlar, kendi içlerinde adı konulmayan bir sınıf değişimiyle karşı karşıyadır. Avrupa Birliğinin dezavantajlı olarak sınıflandırdığı Romanlar, Sosyal içerme (Dışlanma riski altında olan kişilerin, ekonomik, sosyal ve kültürel hayata tam katılmaları ve yaşadıkları toplumda normal olarak kabul edilen hayat ve refah standardına kavuşmaları için gerekli olan fırsat ve kaynakları kazanmalarını sağlayan süreçtir) politikasını fon kullanılarak yaşama geçirilmesini hedeflemeye devam etmektedir.

Roman Dernekleri AB projelerine pek eğilmediği ki, zorluktan ötürü bu işi profesyonel olarak yürütebilen derneklerin elinde kalmıştır. Fon kaynakları yürütücülere ekonomik getiri sağladığı gerçeği açıkça ortadadır. Avrupa Birliği ve özellikle Avrupa Konseyi kendi iç anayasasından kaynaklanan ilkeler doğrultusunda Türkiye'nin AB'ye üyelik müzakereleri kapsamında Roman sorunlarına eğilmiştir. Sıkça vurguladığımız hatta dilimize yapışan; istihdam, eğitim, barınma, sağlık sorunları temel haklardan yararlanamama anlamına gelmektedir. Roman sorunları, farklı konular işlenerek zaman zaman gündeme gelebilmektedir. Hatta ülkemizde çok sayıda Romanlar ile ilgili bilimsel ve sosyal çalışmalar yürütülmüştür.

Romanlar ve buna benzer kimlikler üzerinden Sıfır Ayrımcılık Derneği ve başkanı yıllardır AB projelerini yürütmektedir. Dernek kurumsal kapasiteye sahip olmasa da bu işleri en iyi bilen bir özelliği sahiptir. Derneğin hak temelli bir özne ile basında görünürlüğü bulunmaktadır. Derneğin başkanı Elmas Arus'u tanımakla birlikte uzun bir süre Roman yolculuğunda yer aldım. Çokça yaptığı toplantılara katıldım. Roman meselenin ana çizgisini göremedim. Yol haritasında Elmas Arus'tan başka bir şey çıkmıyordu. Konuların özü çok siğ ve çözüme odaklı değildi. Sürdürülebilir bir "Roman kalıbı" yaratmayı tercih etti. Çünkü buna muhtaçtır. Roman meselesini kendi aramızda öz eleştiri olarak konuşulmasını hiçbir zaman istemedi. Eleştirilerime hep kulak tıkadı. Gerçeklerle yüzleşmek değil, "Romanların haklarını savunuyor" görünümü ancak, tarihsel kültürel gerçeğe nasıl bakılması yönündeki dü-

şüncelere kapalı kaldı. Kendi döngüsünü döndürmeyi tercih etti. Yukarıda yazılı devlet ve toplumsal hafızanın silemediği ve halen mevcut olan Roman kültürel çıkmazların nasıl aşılacağından çok, kendince ürettiği "Roman kalıbı" ile kendine görünürlük sağlamaktadır. Tarihsel bir sorunun farklı şekillerde devam ettiğini, sürekli yeni sorunlar gibi lanse etmesi, hele de ajitasyon yüklemeleriyle gündeme getirmesi Roman toplumuna çare olmuyor. Elmas Arus, Roman sorunlarını kendine malzeme etmek yerine, kültürel sosyal gerçeğin nasıl aşılacağı üzerine projeler üretmesi gerekir. Adına görünürlük veya farkındalık denebilir, ancak bunlardan ne kamu yönetimi ne de toplum hafızası etkilenmiyor. Yıllarca fon kullanıldı, ortaya toplumsal bir proje konulamadı.

**Roman Dernekleri, tarihsel kodlarının aşılmasında etkin bir rol oynayamadıkları kadar, sivilleşmeyi de öğrenemediler. Çoğunluğu Mide ideolojisine teslim oldular. Diğer bir anlatımla çoğunluğu "beygir cambazı" oldular. Roman kimliğini siyasete meze ettiler. Yoksulluğu da AB projelerinde kendilerine gelir kaynağına dönüştürdüler. Hiçbir Roman Derneği, Sıfır Ayrımcılık Derneği de dahil, Roman sorununu içselleştirmede, meseleye parasal yaklaşımlarla baktılar. Sorunun sadece kimlik sorunu olmadığını, temel haklardan mahrum kalma olduğunu dillendirmediler. Hem kimliği, hem de temel haklar ve özgürlükleri beygirin nalı altında ezdirdiler**

KAYNAK: Nurşen Gürboğa- Türk-Yunan nüfus mübadelesi ve devletin mübadil Romanlara ilişkin söylem ve politikaları

## 5 şüpheli gözaltına alındı

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu.

Zanlıların üst aramalarında 30 gram sentetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa)



## ARAMIZDAN AYRILANLAR

**NACİDE ÖZBEK vefat etti.**

Hacıumur Köyü sakinlerinden merhum Ahmet Özbek'in eşi, Güner Han, Zühtü Özek, Ülker Alkayalar ve Servet Özbek'in anneleri, 93 yaşındaki Nacide Özbek vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Hacıumur Köy Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

**FATMA KAPANLI vefat etti.**

Süloğlu Kerametin Köyü'nden Fethi ve Kamile Dilgi'nin kızı, İlgin ve Eymen Meriç'in anneanneleri, Leyla Beren ve Hasan Eren Esen'in anneanneleri, Hüseyin Esen ve Cihan Meriç'in kayınvalideleri, Didem Meriç ve Vildan Esen'in anneleri, (Manav) Şaban Kapanlı'nın eşi, 61 yaşındaki Fatma Kapanlı vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Yeşilce Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

Allah'tan Rahmet,  
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.  
YeniGün





## İBB ile tarihi iş birliği protokolü

Edirne Belediyesi, kentin zengin tarihini ve 4000 yıla dayanan kültürel mirasını koruma ve geleceğe taşıma hedefiyle önemli bir adım atıyor. Edirne Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında gerçekleştirilecek İBB Miras İş Birliği Protokolü, Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı'nda 13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00'te imzalanacak. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Edirne'nin zengin kültürel mirasını korumak ve geleceğe aktarmak için çok yönlü bir iş birliği modeline ihtiyacımız vardı. İBB ile gerçekleştirdiğimiz bu protokol, bizler için önemli bir kazanım olacak" ifadelerini kullandı.

2019'dan 2024'e uzanan döneme Türkiye'de ve yurt dışında örnek teşkil eden işler sığdıran İBB Miras, İstanbul genelinde yüzlerce kültür varlığını koruma altına aldı. Şişli Belediyesi, Beyoğlu Belediyesi, Beşiktaş Belediyesi, Beykoz Belediyesi, Çatalca Belediyesi ve Eyüpsultan Belediyesi ile sağladıkları işbirliği protokolleri, İstanbul dışında da yayılmaya devam ediyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi, Mudanya Belediyesi, Altınordu Belediyesi ile imzalanan işbirliği protokolleri ardından Edirne Belediyesi de miras ailesine dahil oluyor.

Edirne Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında güncel yönetim mekanizmalarını geliştirmek, kültürel miras alanlarının korunması ve gelecek nesillere aktarılması için etkili bir ortak çalışma deneyimi, yöntem ve dil birliği oluşturarak süreklilik arz eden bir model geliştirmek ve yaygınlaştırmak amaçlayan İBB Miras Protokolü; Edirne Belediyesi adına Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın tarafından İstanbul Büyükşehir Belediyesi adına ise İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mahir Polat arasında, Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı'nda 13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00'te imzalanacak.

Protokol kapsamında, somut ve somut olmayan kültürel mirasın envanterlenmesi, atölye ve çalıştay gibi etkinliklerle bu mirasın yaşatılması, koruma alanlarındaki teknik bilgi ve deneyimlerin paylaşılması hedefleniyor. Ayrıca, tarihi yapılar için yenilikçi güçlendirme yöntemlerinin tanıtılması ve özel yapı ustaları ile çalışanların katılacağı eğitim seminerleri düzenlenerek, miras alanlarında ortak projeler geliştirilmesi planlanıyor.

İmza töreni öncesinde gerçekleştirilecek teknik gezi programında Edirne'nin önemli tarihi ve mimari değerlerinden olan Meriç Köprübaşı İstasyon Binası, İki Köprü Arası - Sergi Salonu, Eski Elektrik Fabrikası Sivil Mimarlık Örneği, Küçük Havra, Kaleiçi Eski Vali Konağı, IV. Mehmet Av Köşkü ( Tavuk Ormanı), Yolageldi Konağı ve Eski Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Binası ziyaret edilecek. Bu kapsamlı gezi programı, iş birliği öncesinde iki belediyenin ekiplerinin ortak çalışma alanlarını tanımasına ve fikir alışverişinde bulunmasına olanak sağlayacak.

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, projeye ilgili yaptığı açıklamada, "Edirne'nin zengin kültürel mirasını korumak ve geleceğe aktarmak için çok yönlü bir iş birliği modeline ihtiyacımız vardı. İBB ile gerçekleştirdiğimiz bu protokol, bizler için önemli bir kazanım olacak. Tüm hemşehrilerimi Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı'nda 13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00'te düzenlenecek imza törenine davet ediyorum" dedi.

Haber Merkezi

## Edirnespor 19 yaş altı gençlere emanet

Futbolcuları ve teknik heyeti Edirne'den ayrılan sarı-kırmızılı kulüp, Orduspor maçına 19 yaş altı takımı oyuncularıyla hazırlanıyor. Edirnespor Başkanı Onur Yaren Ayaydın: "Elimizden gelen her şeyi yaptık ama yine olmadı" dedi.

Nesine 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Edirnespor'da teknik ekip ve oyuncular kulüple sözleşmelerini feshetti.

Maddi sıkıntılarla bir süre dir gündeme gelen sarı kırmızı-



larıyla Orduspor maçına hazırlanıyor.

**17 FUTBOLCU**

söyledi.

Tüm profesyonel futbolcuların takımı bıraktığını anlatan Ayaydın, "İsteddiğimiz sponsorlukları sağlayamadık. Ekonomik kriz de var. Şehrin dinamiklerinden de istediğimiz desteği alamayınca takım bu duruma geldi. Elimizden gelen her şeyi yaptık ama yine olmadı. Şimdi 19 yaş altı takımıyla antrenman yapıyorlar. Orduspor maçına bu takımla çıkacaklar." dedi.

Ayaydın, kendilerine her konuda destek veren Edirne Valisi Yunus Sezer'e de teşekkür etti.

Takımdan 17 futbolcunun sözleşmesini feshettiğini anlatan Sportif Direktör Ahmet Erginer, Orduspor maçında ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. (aa)



lı takıma düzenlenen kampanyalar ve destek çağrıları yetersiz kaldı.

Futbolcular ve teknik heyet kulüpten alacaklarını temin edemeyince sözleşmelerini feshederek kentten ayrıldı.

Takım, 19 yaş altı oyuncu-

**SÖZLEŞMESİNİ FESHETTİ**

Edirnespor Başkanı Onur Yaren Ayaydın, gazetecilere yaptığı açıklamada, futbolcuların alacaklarını veremeyince onların da haklı olarak tek taraflı sözleşmelerini feshettiğini

..... %100  
**LSV**  
DÜKKAN

## LÖSEV Çiftliği'nden doğal Satsuma Mandalına

Elde edilen gelirler Lösemili Çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavilerine aktarılmaktadır.

[lsvdukkan.com](http://lsvdukkan.com)



**LÖSEV**  
KURULUŞUDUR

# Sosyal denge sözleşmesi en üst limitten imzalandı



Edirne Belediyesi ve Tüm Yerel-Sen arasında sosyal denge sözleşmesi en üst limitten imzalandı. Böylece Edirne Belediyesi'nde çalışan toplam 388 memurun ekonomik hakları güçlendirilmiş oldu.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, asgari ücrete, memura ve emekli maaşlarına yapılan zammın Türkiye gerçeği ile asla örtüşmediğine dikkat çekti. Başkan Gencan Akın, "Hepimiz gittikçe fakirleşiyoruz. Hepimiz daha zor şartlara doğru sürükleniyoruz" dedi.

Edirne Belediyesi ve Tüm Yerel-Sen arasında sosyal denge sözleşmesi Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı'nda gerçekleştirildi. 1 Ocak 2025 ile 31 Aralık 2025 tarihleri arasında geçerli olacak olan sosyal denge sözleşmesini en üst limitten imzalayan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın,

İnan Çavuş, Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Belediye Başkan Yardımcıları, belediyede görev yapan memur ve sözleşmeli personel katıldı.

## 'HİZMET NOKTASINDA BÜYÜK ÇABA GÖSTERİYORLAR'

Sözleşmeyi tavan ücretten imzalayan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, örgütlü mücadelenin her zaman yanında olduğunu ve olmaya da devam edeceğini söyledi. Belediye Başkanı olarak Edirne'ye hizmet ediyor olmanın gurunu yaşadığını belirten Başkan Gencan Akın, Edirne'de Belediyesi'nde görev yapan tüm personelin de Edirne'ye hizmet noktasında büyük bir çaba sarf ettiğini kaydetti.

Ülkede yaşanan ağır ekonomik koşullara dikkat çeken Başkan Gencan Akın, "Keşke, koşulları-

Edirne Belediyesi'nde çalışan toplam 388 memurun ekonomik haklarını da güçlendirmiş oldu.

İmza törenine Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Örgütlenme Sekreteri Mehmet Koç, Tüm Yerel-Sen Genel Sekreteri Savaş Çerkez ve Tüm Yerel-Sen Edirne Şube Başkanı



mız daha da iyi olsa da Edirne halkına çok daha iyi hizmetler üretebilsek. Maalesef, iktidar emek mücadelesini tamamen yok sayıyor. Sokağa baktığımızda da bunu görüyoruz. Edirne 28 mahalle. Artık bu 28 mahallede sadece dezavantajlı mahalleler değil gelir durumu iyi olduğunu düşündüğümüz mahallelerden bile o kadar yoğun yardım talepleri alıyoruz ki, şehrimiz adına çok üzülmüyoruz. Baktığımızda Edirne Avrupa'nın yanı başında bir şehir. Buna rağmen

bize verdiği ölçü bu. Keşke daha fazlası olsa... Bugün yüzler gülüyor. Bunun farkındayım. Ama bunun sebebinin biz değil genel olarak, ülkede ki siyasi iklim ve hak ettiğinizi alamamanız olduğunu düşünüyorum. Bundan tek çıkış noktamız birbirimize tutunmak ve bu şehre en iyi hizmeti sunabilmek" dedi.

## 'TÜM İŞ YERLERİNDE İŞ BIRAKIYOR VE AK PARTİ İKTİDARINI UYARIYORUZ'

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Örgütlenme Sekreteri Mehmet Koç da yaptığı konuşmada hükümetin memura yaptığı zam oranını eleştirdi. Koç, "Maaşlarımıza %11,54 gibi komik bir zam önerisi sunmak, kamu çalışanlarının emeğine, alın terine yapılmış bir hakarettir. Bu hakarete karşı sessiz kalmayacağız. Bu nedenle, Birleşik Kamu İş olarak, "Sizler yediniz, hesabı emekçiler ödemeyecek" diyor, 13 Ocak Pazartesi üretimden gelen gücümüzü kullanarak, tüm iş yerlerinde iş bırakıyor ve AK Parti iktidarını uyarıyoruz" dedi.

Tüm Yerel-Sen Genel Sekreteri Savaş Çerkez de memur maaşları üzerinden çeyrek altın hesabı yaptı. 2025 yılına iyi başladıklarını belirten Savaş Çerkez, "Önce asgari ücret açıklandı, beklenenin çok altında. Daha sonra memur ve emekliler için açıklanan zam aynı şekilde bizlerde de büyük bir hayal kırıklığı yarattı. 2002 yılında en düşük memur maaşıyla tam 14,5 çeyrek altın alabiliyorduk. 2024 yılında bu 7,5 çeyrek altına düştü. Yani kötü yönetilen ekonomi yüzden 7 çeyrek altını aldılar bizden" diyerek, sosyal denge tazminatını en üst limitten imzalayarak, memurunu enflasyona ezdirmeyen Başkan Gencan Akın'a teşekkür etti.

Tüm Yerel-Sen Edirne Şube Başkanı İnan Çavuş da yaşanan ekonomik zorluklara ve sendikal mücadelenin önemine dikkat çekerek, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'a emeğin ve emekçinin yanında olduğu için teşekkür etti.

Edirne Belediyesi'nde uzun yıllar görev yapan ve 6 ay sonra emekli olacak olan Recep Solar da söz alarak, Edirne Belediyesi'nde verdiği sendikal mücadeleyi anlattı. Recep Solar, anlattıklarıyla duygusal anlar yaşanmasına neden oldu. Recep Solar, Edirne Belediyesi'nin ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle ekonomik olarak zor şartlardan geçtiğini belirterek, tüm bu zorluklara rağmen personelinin yanında olan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'a teşekkür etti.

Haber Merkezi

## EDİRNE MEŞE ODUNU



**NAKLIYE DAHİL  
5.500 TL**

**SOBALIK MEŞE ODUNU**

☎0532 231 09 86 📍Merkez - EDİRNE

men çok derin bir yoksulluk yaşıyoruz" diye konuştu.

## "TEK BİR ÇIKIŞ YOLUMUZ VAR"

Asgari ücrete, memura ve emekli maaşlarına yapılan zammın Türkiye gerçeği ile asla örtüşmediğini belirten Başkan Gencan Akın, "Hepimiz gittikçe fakirleşiyoruz. Hepimiz daha zor şartlara doğru sürükleniyoruz. Ben, Edirne Belediye Başkanı olarak, sizler benim mesai arkadaşlarım olarak, tek bir çıkış yolumuz var. Bugün birbirimize tutunursak, birbirimize el verirse, bu örgütlü mücadelede birbirimizle uzlaşma içerisinde yol yürürsek, bu şehre hizmet etme noktasında inançlı olursak, mesai kavramı gözetmeden çalışırsak, şartlarımızı ancak ve ancak bu şekilde düzeltebiliriz" diye konuştu.

Edirne Belediyesi'nde çalışan tüm personele seslenen Başkan Gencan Akın, "Bir an bütün beşeri hırslarımızı, isteklerimizi, heveslerimizi bir kenara bırakalım ve tek bir şeye odaklanalım. Edirne Belediyesi olarak, vatandaşlarımıza kıt kaynaklarımızla ama verimli çalışmalarımızla çok iyi hizmetler sunalım. Gelecekte inanıyorum bambaşka şeyler konuşacağız. O zaman anayasal haklarımızdan bahsedeceğiz, örgütsel mücadelede daha iyi şartlara nasıl ulaştığımızı yaşayarak, tecrübe edeceğiz. Ve bunların hepsi için tek yapmamız gereken şey çok çalışmak ve birlikte mücadele etmekten asla vazgeçmemek. Bugün yaptığımız sözleşmede sizin koşullarınızı ne kadar iyileştirdik? Bunlar çok küçük adımlar. Ama ne yazık ki elimdeki imkanlar bu kadar. Yasanın

# Pazarkule Tem bağlantısı tamamlandı



rinde sıcak asfalt tamamlandı, bunun yanında 50 kilometreye yakın sathi kaplama yapıldı. İçme suyu sıkıntısı çeken hiçbir köyümüz kalmadı. Mevcut şebekelerin takviyesiyle ilgili çalışmalar devam ediyor." dedi.

## HAMZABEYLİ YOLU DA GENİŞLETİLECEK

Ulaşım alanında önemli çalışmalar yapıldığını ve farklı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Pazarkule Sınır Kapısı-Tem Otoyolu arasındaki bağlantı yolu çalışmalarının tamamlandığını bildirdi. Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunun da genişletileceğini belirten Vali Sezer, "Bu seneki hedefimiz Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunun genişletme ve duble yol olarak yapılması noktasında bir çalışma yapılması. Orayı da bu se-



ne programa alacak gibiyiz" dedi.

Vali Sezer, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla İl Emniyet Müdürlüğü Meriç Sosyal Tesisleri'nde kentteki basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Gazeteciler Günü'nü kutlayan Sezer, basın mensuplarına çalışmalarında başarı diledi.

Kentte yapılan çalışmalar hakkında bilgiler veren Sezer, Edirne'ye değer katacak projeleri hayata geçirmek için çaba sarf ettiklerini ifade etti.

Köylerdeki altyapı sorunlarını çözmek için çalışmalar yapıldığını anlatan Sezer, "En önemli problem yol problemiydi. Onunla ilgili 200 kilometre sıcak asfalt hedefimizi devam ettiriyoruz. 100 kilometre üze-

projeler yürütüldüğünü dile getiren Sezer, şunları kaydetti:

"Ulaşım ile ilgili Karayolları Genel Müdürlüğü önemli çalışmalar yapıyor. Pazarkule Sınır Kapısı ile Tem Otoyolu arasındaki bağlantı yolu bitti, oranın açılışı gerçekleştirilecek. Hızlı Tren Projesi sürüyor. Hızlı trenle ilgili şehir içindeki çalışmalar neredeyse tamamlanmak üzere. Kapıkule yakınlarında çalışmalar ağırlık kazandı, orada gümrük alanında yeni hatların yapılması dahil olmak üzere büyük bir inşaat çalışması devam ediyor. Keşan-Enez yolundaki çalışmalar devam ediyor. Bu seneki hedefimiz Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunun genişletme ve duble yol olarak yapılması noktasında bir çalışma yapılması. Orayı da bu sene programa alacak gibiyiz." (aa)

# Kamu işçilerine ikramiye ne zaman ödenecek?



Kamu işçilerine 2025'te yapılacak ek ödemenin ilk yarısı ocak, ikinci yarısı mart ayında

verilecek.

Devlet ve ona bağlı müesseselerde çalışan işçilere ilave

tediye yapılmasına ilişkin 6772 sayılı Kanun kapsamına giren kurumlarda çalışan işçilere ek ödeme tarihlerini belirleyen Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, bu kapsamdaki kamu işçilerine 2025'te verilecek ilave tediye'nin birinci yarısı 24 Ocak'ta, ikinci yarısı 24 Mart'ta ödenecek. Bu işçilerden maden işletmelerinin münhasıran yer altı işlerinde çalışanlarına ise 2025'te yapılacak ilave tediye'nin tamamı 23 Aralık'ta verilecek. (aa)



# Demirtaş'tan sürece tam destek

HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, DEM Parti'nin İmralı heyetinin ziyareti sonrası yazılı açıklamasında, "Kürtlerin çoğunun yönü de yüzü de Türkiye'ye dönüktür. Barış ve güçlü bir demokrasi inşa edilebilirse bu süreçten hep birlikte kazanarak çıkacağımıza inanıyorum" dedi.

DEM Parti'nin İmralı heyeti, Selahattin Demirtaş'ı Edirne Cezaevi'nde ziyaret etti. Sırrı Süreyya Önder, Pervin Bulvan ve Ahmet Türk'ten oluşan heyetin, Demirtaş'a siyasi partilerle görüşmelerinden bilgileri aktardığı ifade edildi.



28 Aralık Cumartesi Günü İmralı Adası'nda Abdullah Öcalan'la görüşen DEM Parti'nin İmralı heyeti, daha sonra TBMM'de grubu olan siyasi partileri ziyaret etti ve Meclis'teki görüşme trafiği tamamlandı. Geçtiğimiz Cumartesi günü DEM Parti'nin İmralı heyeti, Selahattin Demirtaş'ı Edirne Cezaevi'nde ziyaret etti. Görüşmelerde yaşanan sürecin Demirtaş'a ayrıntılı şekilde aktarıldığı ifade edildi.

## "Barışın inşasını sağlayacağını umuyorum"

Selahattin Demirtaş'ın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"Yine bu kritik ve tarihi dönemde, Sayın Cumhurbaşkanı başta olmak üzere Sayın Devlet Bahçeli, Sayın Özgür Özel ve diğer tüm parti liderlerine, barış için aldıkları ve alacakları inisiyatifler nedeniyle teşekkürlerimi sunuyorum, desteğimi iletiyorum. Her türlü kişisel, partisel çıkarın ötesinde, demokrasinin güçlenmesine dair atılacak her adımın tereddütsüz yanında olacağımı belirtiyorum.

Son olarak şunu da özellikle belirtmek istiyorum; Kürtlerin çoğunun yönü de yüzü de Türkiye'ye dönüktür. Barış ve güçlü bir demokrasi inşa edilebilirse bu süreçten hep birlikte kazanarak çıkacağımıza inanıyorum. Bunun için, Türkiye Cumhuriyeti devletinin de yönünü, yüzünü tüm Kürtlere çevirerek büyük ve onurlu barışın inşasını sağlayacağını umuyorum, diliyorum"

**Haber Seyide Esen**

# Devrilen traktörün altında can verdi

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde devrilen traktörün sürücüsü hayatını kaybetti. Gökhan Kırık (58) idaresindeki traktör, Muhacırkadi köyü yakınlarında devrildi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibi, sürücünün hayatını kaybettiğini belirledi.

Kırık'ın cenazesi Uzunköprü Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (aa)

# 'Çiftçi tarım sektörünü terk ediyor'



Edirne Milletvekili Ediz Ün, Tarım Bağ-Kur primlerini ödemeyen çiftçilerin sistemden çıktığını ve bu durumun tarım sektörünü tehdit ettiğini belirtti. Ün, çiftçinin içinde bulunduğu zor duruma dikkat çekerek, "Ürettiğinden kazanamayan çiftçi, Tarım Bağ-Kur primini yatıramadığı için sistemden çıkıyor" dedi.

## 'TARIM BAĞ-KUR'LU SAYISINDA DRAMATİK AZALMA'

Çiftçilerin Tarım Bağ-Kur sisteminden hızla çıktığını vur-

## FİYATLARI ARTIŞIN GERİSİNDE KALDI'

Ün, çiftçilerin artan maliyetlerle mücadele ettiğini, ancak ürün fiyatlarının bu artışa ayak uyduramadığını ifade ederek, "Son bir yılda Tarım Bağ-Kur primleri yüzde 27 arttı. Ancak çiftçinin 2024 yılında birçok ürünün satış fiyatı bu artışın çok altında kaldı. Buna rağmen hükümet, yıl sonu enflasyon beklentisini yüzde 21 olarak açıkladı. Çiftçinin ürünlerine enflasyonun üzerinde bir zam yapılmayacağına göre, Tarım Bağ-Kur primlerindeki

masını sağlamak için adımlar atmamız gerekiyor.

Şu anda en düşük Tarım Bağ-Kur primi 7 bin 736,48 lira. Bu bedelin genç çiftçilerden alınmaması gerekir. Ancak ekonomiyi bozan AKP'den bunu beklemek zor. Yine de yaşa göre kademeli prim uygulamasını devreye sokabiliriz. Eskiden 15 günlük prim ödemesi, 30 gün sigortalı sayılıyordu. Bu, çiftçiler için %50 oranında bir indirim anlamına geliyordu. Çok geç olmadan benzer bir uygulamayı başlatmak zorundayız."

## 'GELECEĞİMİZ İÇİN ÇİFTÇİYE SAHİP ÇIKMALIYIZ'

Çiftçilerin önemine dikkat çeken Ün, tarım sektöründeki kaybın ülkenin gıda güvenliğini tehdit ettiğini belirterek, "Tarım sektöründe bağ-kurlu çiftçi sayısı giderek azalıyor, çiftçi kazanamadığı için tarlasını terk ediyor. Eğer gelecekte nesillerimizin gıda güvenmesini korumak istiyorsak, çiftçimize sahip çıkmamız gerekiyor. Tarıma yönelik desteklerin artırılması, üretim yapan çiftçilerin korunması bir zorunluluktur" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



# Göçmen hareketliliği yüzde 90 azaldı

Edirne'de düzensiz göçmen hareketliliği yüzde 90 azaldı. Edirne Valisi Yunus Sezer, "Edirne'de güvenlik birimlerimiz yoğun bir çalışma yürüttüler. Edirne'yi yasa dışı göçün rotası olmaktan çıkarttık" dedi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, geçen yıl düzensiz göçmen hareketliliğinin, önceki yıla göre yüzde 90 azaldığını bildirdi.

Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, düzensiz göçün önlenmesine yönelik sıkı tedbirler alındığını söyledi.

Güvenlik güçlerinin kent genelinde yoğun denetimler gerçekleştirdiğini kaydeden Sezer, sınır kenti Edirne'de yasa dışı geçişlere izin verilmediğini belirtti.

Sezer, düzensiz göçle mücadelenin kararlılıkla süreceğini vurgulayarak, şöyle konuştu:

"Edirne'de güvenlik birimlerimiz yoğun bir çalışma yürüttüler. Halen devam eden yoğun çalışmalarla Edirne'yi yasa dışı göçün rotası olmaktan çıkarttık. 2024 yılında, önceki yıla göre yasa dışı göç hareketliliğinde yüzde 90 azalma oldu. Bu azalış hızla devam ediyor. Tamamen kesilemez ama kesilmesi için çalışmalarımızı devam ettireceğiz."

Sezer, düzensiz göçle mücadele çalışmalarında 600'den fazla göçmen kaçakçısının yakalandığını sözlerine ekledi. (aa)



güvenli bir şekilde kaydedildi:

"AKP iktidara geldiğinde, ülkemizde 901 bin Tarım Bağ-Kur'lu çiftçi ve 149 bin tarım sigortalısı vardı. Bu sayı 2008 yılına kadar artarak 1 milyon 128 bin Tarım Bağ-Kur'lu çiftçi ve 218 bin tarım sigortalısına ulaştı. Ancak en son Ekim 2024 verilerine göre sadece 421 bin Tarım Bağ-Kur'lu ve 16 bin sigortalı tarım işçisi prim ödemektedir.

Son 17 yılda Tarım Bağ-Kur'lu sayısı yüzde 63, sigortalı tarım işçi sayısı ise yüzde 92 azalmış durumda. Bunun tek bir nedeni var: Çiftçi para kazanamıyor ve primlerini ödemeyiyor. Çiftçi, tarımda gelecek görmediği için sektörü terk ediyor. AKP, üreten çiftçimizi hem bugün hem de emeklilikte rahat etmeyecek bir noktaya itiyor."

## 'ÇİFTÇİ ÜRÜN SATIŞ

yüzde 27'lik artış çiftçi için kabul edilemez bir yük. Bu artışın tek açıklaması var: Çiftçinin cebindeki son kuruşa kadar el koymak istiyorlar" dedi.

## 'GENÇLER VE KADINLAR TARIMDAN UZAKLAŞIYOR'

AKP'nin yanlış tarım politikaları nedeniyle gençlerin ve kadınların tarım sektöründen uzaklaştığını belirten Ün, tarımda yaş ortalamasının giderek yükseldiğini şu sözlerle ifade etti:

"Bugün tarım sektöründe yaş ortalaması 58. Eğer bu gidişatı değiştirmesek 10 yıl sonra tarımsal faaliyet yapacak çiftçi bulamayacağız. TARSİM sigortasında gençlere ve kadınlara uygulanan ekstra prim indiriminin bir benzeri Tarım Bağ-Kur priminde de uygulanmalıdır. Genç çiftçilerin gelecekte iyi bir emekli maaşı al-

Cetin AVCI

# AVCI OTO

**Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.**

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

**Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.**

**1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE**  
**TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43**  
**avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr**





Ayaydın

3. Lig takımı Edirnespor, Olağanüstü Seçimli Kongresi, çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle gerçekleşemedi. Çoğunluğa bakılmaksızın kongre 18 Ocak Cumartesi Günü saat 12.00'da Muammer Şener Tesislerinde gerçekleşecek. İş insanı Cevat Şenkardeşler, Edirnespor'a başkan adayı olduğunu açıkladı. Edirnespor tarihinin en zor günlerini geçiriyor. Teknik ekip ve sporcular, sözleşmelerini feshetti. Edirnespor Baş-

kanı Onur Yaren Ayaydın, aday olmaması durumunda takıma kayyum atanacağını, takımın yaklaşık 30 milyon borcu olduğunu söyledi. Adaylığını açıklayan Şenkardeşler ise sponsorlara güvendiğini, Edirne'de çok ciddi sanayiler olduğunu kaydetti.

#### "Seçimlerde 10 aday çıkacağından şüphem yok"

Ayaydın, şunları söyledi:

"2 sene sonra da yardımcı

# Edirnespor'da kritik süreç

olacağım, 5 sene sonra da yardımcı olacağım. Her zaman Edirnespor'un yanında olacağım. 17 profesyonel sporcumuzun ayrılması sebebiyle bu borç ortalama söylüyorum. 30-35 milyon borcumuz var. haftaya çoğunluk aramaksızın seçimi-mizi gerçekleştireceğiz. Kimse aday çıkmazsa kayyuma gidecek. Süreci kayyum yönetecek. Bize federasyondan bize 15 milyon söz verilmişti. Onu hiçbir kulüp alamadı. Onun sıkıntısını da yaşıyoruz. Bir çok kulüp bu paraya göre planlama yaptı. Ama olmadı. Türk futbolu bence iyi yerlere gitmiyor. Bu sene için söylüyorum seneye bu daha da artacak. Bir kulübün ligte kalabilmesi için en az 35-40 milyon paraya ihtiyaç

var. İnanın kimsenin aklına gelmeyen giderler oluyor. Bizim kulübümüzün ortalama 600 bin maaş gideri var. Kalıcı gelirlerin yaratılması gerekiyor. Herkesin ağzında, 'Kapılarımız var faydalanamıyoruz' Sayın Valimizin bununla ilgili çalışmaları olduğunu biliyorum ama daha gerçekleşmedi. Bakanlıktaki görüşmeler için 20-30 kişilik bir heyetle hep beraber siyasi bir şey gözetmeden birleşip gidilirse gerçekten sınır kapılarından Edirnespor'un faydalanacağını düşünüyorum. O zaman emin olun bugün bir aday var, seçimlerde 10 aday çıkacağından şüphem yok"

#### "Edirne'nin bu durumu beni de üzüyor"

Edirnespor'a başkan adayı olduğunu açıklayan Cevat Şenkardeşler de, şunları kaydetti:

"Çok dar alanda geliyorum onun farkındayım. Belkide ilk maça gençlerle çıkacak. Bugün çoğunluk olmadığı için. Çok zor, Edirne'nin bu durumu beni de üzüyor. Eğer gelirim bunların hepsinin geçeceğine inanıyorum. Çok çok rahatlayacak,

ben gelirim Edirne Türkiye'nin güzide kulübü olacak. Gençlerle mücadele ederek kulübe gelir sağlamak istiyorum. Boşa kürek salmaka istemiyorum hatta yarım sezonda bile gençlerden bir iki tane oyuncu



Şenkardeşler

dışarıya verirsek hem kulübün geliri olacak hem burası istenilen yere yavaş yavaş gelecek. Kolay değil. Kampanyayı inceledim. Burada ben sponsorlara çok güveniyorum. Edirne'de çok ciddi sanayiler var. Biraz biraz görüşmeye başladım. Benim de bir ayağımın İstanbul olması çok önemli"

**Haber** Ergin Yıldız

## Polisten şok uygulama

Edirne'nin Keşan ilçesinde polis ekiplerince "şok uygulama" gerçekleştirildi. İlçe genelinde yapılan uygulamada 678 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) kontrolü yapıldı. Denetimde 133 uyuşturucu hap ele geçirilirken şüpheli Y.K. gözaltına alındı.

Trafik açısından 243 aracın incelendiği uy-

gulamada 6 araç sürücüsüne idari para cezası uygulandı, bir araç trafikten men edildi.

Kapalı alanda tütün mamulü kullanıldığı tespit edilen işletme sahibine de ve tütün mamulü kullanan 6 kişiye idari ceza uygulandı.

(aa)

İç Hastalıkları Uzmanı

**Uzm. Dr. Onur MERT**

hastanemizde  
göreve başlamıştır

 **Ekol  
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



# Yenigün

## OFSET

### GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı  
0552 225 27 57

**1950 ₺**  
1000 ADET  
**Davetiye**  
Zarf Dahil  
Aynı Gün Teslim

☎ 0284 225 27 57 ☎ 0552 225 27 57  
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE  
[www.edirneyenigun.com](http://www.edirneyenigun.com)